
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7512/

Código da publicação: 7512

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 06:32:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo: 319

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 08:10:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 08:10:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 11.700,00
Objeto:
Aquisição de mobiliário para Escola Maria Pereira,
Resumo:
Aquisição de mobiliário para Escola Maria Pereira,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 Extrato nº 32/2025 - Aquisição de mobiliário pa... Baixar

12/03/2025 00:00:00 Dispensa nº 32/2025-Aquisição de mobiliário par... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7512/paquisicao-de-mobiliario-para-escola-maria-pereirap/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b263df4c874b62348a9f22abd1ec196c.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9724a14fd1243693ebb13b5fcd80a5c.pdf

